KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC

TRƯỜNG ĐÀO TẠO VÀ BỒI DƯỠNG
NGHIỆP VỤ KIỂM TOÁN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 10/7/2023 đến ngày 14/7/2023)

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Đơn vị chuẩn bị nội dung
	Thành phần
	Địa điểm

	Thứ Sáu 14/7
	14h00
(Bổ sung)
	Chương trình đào tạo nội bộ
Thời gian: từ ngày 14-16/7/2023

Ghi chú: xe đón và xuất phát lúc 06h30 tại 111 Trần Duy Hưng
	Văn phòng Trường
	Toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc Trường
	Nghệ An

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, VP.
	Hà Nội, ngày 10 tháng 7 năm 2023
TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
Vũ Thị Kim Dung